
Category: Nacionalni kalenar
Date: 1.5.2022

Time limit: 1:39:32 100%

Pl. Sbr UCI ID Surname Name Team Category Time Gap

1 42 10093189500 PEJDO David BBK Orlov Krug Do 15 49:46
2 41 10097468614 SCARIOT Maris BK Dinamo Do 15 50:49 +1:03
3 5 10095264892 ZADRO Lucija BK Sokol Kadet ž 51:08 +1:22
4 20 10088285138 KOKIĆ Ivan BK Zadar Do 14 51:12 +1:26
5 21 10084407057 ŠKARA Roko BK Zadar Do 14 '' - '' +1:26
6 7 10112389133 ČUKLIN Petra BK Fortica Kadet ž 52:47 +3:01
7 4 10003269082 SERAPIGLIA Marta BK Zadar Kadet ž 52:49 +3:03
8 2 10094057749 ILIČIĆ Iva BK Sokol Do 15 ž '' - '' +3:03
9 26 10113157251 DUBRAVAC Marko BK Sokol Do 13 '' - '' +3:03

10 22 10106984415 TEOFILOV Tomislav BK Zadar Do 14 55:02 +5:16
11 23 10117397363 BAREŠIĆ Ante BK Zadar Do 14 58:06 +8:20
12 24 10129796387 SRBIĆ Luka BK Zadar Do 14 58:27 +8:41
13 1 10117396555 VUJASIN Ema BK Zadar Do 15 ž 58:30 +8:44
14 8 10112745811 KNEŽEVIĆ Lucija BK Fortica Kadet ž '' - '' +8:44
15 40 10073728569 RADAŠ Teo BK Zadar Do 15 58:37 +8:51
16 25 10094056840 BONIĆ Gabrijel BK Sokol Do 14 46:59 "-1
17 27 10112870392 RELJA Mihovil BK Fortica Do 13 47:04 "-1

Km: 21,6
Km/h: 26,041 km/h

Race:
Organizer:

Course: Zadar (Dračevac)
BK Zadar
61 VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Printed 1.5.2022 at 18:31



Kateg.: Nacionalni kalenar

Date:

Km: 21,6

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 5 10095264892 ZADRO Lucija BK Sokol Kadet ž 0:51:08

2 7 10112389133 ČUKLIN Petra BK Fortica Kadet ž 0:52:47 1:39

3 4 10003269082 SERAPIGLIA Marta BK Zadar Kadet ž 0:52:49 1:41

4 8 10112745811 KNEŽEVIĆ Lucija BK Fortica Kadet ž 0:58:30 7:22

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 2 10094057749 ILIČIĆ Iva BK Sokol Do 15 ž 0:52:49

2 1 10117396555 VUJASIN Ema BK Zadar Do 15 ž 0:58:30 5:41

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 42 10093189500 PEJDO David BBK Orlov Krug Do 15 0:49:46

2 41 10097468614 SCARIOT Maris BK Dinamo Do 15 0:50:49 1:03

3 40 10073728569 RADAŠ Teo BK Zadar Do 15 0:58:37 8:51

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 20 10088285138 KOKIĆ Ivan BK Zadar Do 14 0:51:12

2 21 10084407057 ŠKARA Roko BK Zadar Do 14 0:51:12

3 22 10106984415 TEOFILOV Tomislav BK Zadar Do 14 0:55:02 3:50

4 23 10117397363 BAREŠIĆ Ante BK Zadar Do 14 0:58:06 6:54

5 24 10129796387 SRBIĆ Luka BK Zadar Do 14 0:58:27 7:15

6 25 10094056840 BONIĆ Gabrijel BK Sokol Do 14 "-1

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 26 10113157251 DUBRAVAC Marko BK Sokol Do 13 0:52:49

2 27 10112870392 RELJA Mihovil BK Fortica Do 13 "-1

Staza: Zadar (Dračevac)

1.5.2022

Utrka: 61 VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Organiz.: BK Zadar

1 Printed at: 1.5.2022 18:31



Category: Nacionalni kalenar
Date: 1.5.2022

Time limit: 1:37:09 25%

Pl. Sbr UCI ID Surname Name Team Category Time Gap

1 32 10126565277 RUPČIĆ Dino BK Dinamo Elite 1:17:43
2 35 10011182868 BILIĆ Anthony Four es International ProjectElite 1:17:47 +4''
3 61 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Kadet 1:18:52 +1:09
4 31 10075451331 BRATIĆ Ivan BK Dinamo Elite 1:20:08 +2:25
5 74 10078980490 VID Murko KD Arcont Selce Sport '' - '' +2:25
6 70 10003346379 RAFAJ Bojan BK Rijeka Veteran A '' - '' +2:25
7 75 10051616411 GRUŠOVNIK Matjaž KD Arcont Selce Sport '' - '' +2:25
8 69 10111345573 LENAC Luka BK Rijeka Kadet '' - '' +2:25
9 83 10063910048 MESIĆ Milan BK Rijeka Veteran B '' - '' +2:25

10 54 10090694778 BULUM Vinko BK Zadar Junior '' - '' +2:25
11 50 10117393929 PRIBANIĆ Bernard BK Škola biciklizma Zagreb Junior 1:20:32 +2:49
12 64 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Kadet '' - '' +2:49
13 93 10028440986 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran D 1:20:40 +2:57
14 82 10028419263 PEJDO Marin BBK Orlov Krug Veteran B '' - '' +2:57
15 60 10107010380 JOLIĆ MUSTAĆ Noa BK Zadar Kadet '' - '' +2:57
16 67 10111343755 LENAC Antonio BK Rijeka Kadet 1:21:01 +3:18
17 51 10119094762 JURČIĆ Josip BK Rijeka Junior 1:23:42 +5:59
18 63 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Kadet 1:26:47 +9:04
19 71 10014063162 MIKULANDRA Vice BK Fortica Veteran A 1:26:50 +9:07
20 90 10080418539 ŠPILJAK Dragutin BK Sokol Veteran C 1:28:23 +10:40
21 36 nema UCI ID CRVELIN Lukas BK Kairos Rekreativac 1:28:30 +10:47
22 91 10028451696 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C 1:28:45 +11:02
23 81 10094304895 BABIĆ Berislav BK Zadar Veteran B 1:28:50 +11:07
24 65 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Kadet 1:32:22 +14:39
25 80 10028443313 TEOFILOV Kosta BK Zadar Veteran B 1:33:12 +15:29
26 52 10112291527 HADŽIĆ Nirmal Karl BK Rijeka Junior 1:33:17 +15:34
27 34 10095290659 PRŠA Tomislav BGK Tuškanac Do 23 "-1 OTL
28 72 10113551921 VESELIČ Jan KD Arcont Selce Sport DNF
29 92 10017574865 SKERGET Lovro KD Arcont Selce Veteran C DNF
30 62 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Kadet DNF
31 73 10050211729 KLOBASA Darjan KD Arcont Selce Sport DNF
32 66 10044105072 VORKAPIĆ Erik BK Rijeka Kadet DNF

Race:
Organizer:

Course: Zadar (Dračevac)
BK Zadar
61 VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Km: 50,6
Km/h: 39,064 km/h

Printed 1.5.2022 at 18:31



Kateg.: Nacionalni kalenar

Date:

Km: 50,6

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 32 10126565277 RUPČIĆ Dino BK Dinamo Elite 1:17:43

2 35 10011182868 BILIĆ Anthony Four es International ProjectElite 1:17:47 0:04

3 31 10075451331 BRATIĆ Ivan BK Dinamo Elite 1:20:08 2:25

4 34 10095290659 PRŠA Tomislav BGK Tuškanac Do 23 "-1 #####

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 54 10090694778 BULUM Vinko BK Zadar Junior 1:20:08

2 50 10117393929 PRIBANIĆ Bernard BK Škola biciklizma ZagrebJunior 1:20:32 0:24

3 51 10119094762 JURČIĆ Josip BK Rijeka Junior 1:23:42 3:34

4 52 10112291527 HADŽIĆ Nirmal Karl BK Rijeka Junior 1:33:17 13:09

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 61 10058286169 ŠKARA Luka BK Zadar Kadet 1:18:52

2 69 10111345573 LENAC Luka BK Rijeka Kadet 1:20:08 1:16

3 64 10044106284 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac Kadet 1:20:32 1:40

4 60 10107010380 JOLIĆ MUSTAĆ Noa BK Zadar Kadet 1:20:40 1:48

5 67 10111343755 LENAC Antonio BK Rijeka Kadet 1:21:01 2:09

6 63 10082181616 KALINIĆ Bruno BK Sokol Kadet 1:26:47 7:55

7 65 10058286270 LUKIĆ Leon BK Rijeka Kadet 1:32:22 13:30

8 62 10058280917 ŠINTIĆ Roko BK Zadar Kadet DNF

9 66 10044105072 VORKAPIĆ Erik BK Rijeka Kadet DNF

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 74 10078980490 VID Murko KD Arcont Selce Sport 1:20:08

2 70 10003346379 RAFAJ Bojan BK Rijeka Veteran A 1:20:08

3 75 10051616411 GRUŠOVNIK Matjaž KD Arcont Selce Sport 1:20:08

4 71 10014063162 MIKULANDRA Vice BK Fortica Veteran A 1:26:50 6:42

5 36 nema UCI ID CRVELIN Lukas BK Kairos Rekreativac 1:28:30 8:22

6 72 10113551921 VESELIČ Jan KD Arcont Selce Sport DNF

7 73 10050211729 KLOBASA Darjan KD Arcont Selce Sport DNF

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 83 10063910048 MESIĆ Milan BK Rijeka Veteran B 1:20:08

2 82 10028419263 PEJDO Marin BBK Orlov Krug Veteran B 1:20:40 0:32

3 81 10094304895 BABIĆ Berislav BK Zadar Veteran B 1:28:50 8:42

4 80 10028443313 TEOFILOV Kosta BK Zadar Veteran B 1:33:12 13:04

Pl Bib UCI ID Surname Name Team Kategorija Time Gap

1 93 10028440986 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran D 1:20:40

2 90 10080418539 ŠPILJAK Dragutin BK Sokol Veteran C 1:28:23 7:43

3 91 10028451696 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C 1:28:45 8:05

4 92 10017574865 SKERGET Lovro KD Arcont Selce Veteran C DNF

Staza: Zadar (Dračevac)

1.5.2022

Utrka: 61 VN 1. Svibnja-Memorijal Damira Zdrilića

Organiz.: BK Zadar

1 Printed at: 1.5.2022 18:32


